todos os seus termos, as condições expressas no Edital de Pregão Eletrônico nº 072/2023 e seus anexos, 

juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 18.774,00 (dezoito mil e setecentos e setenta e quatro reais), de acordo com a proposta 

abaixo descrita: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição Marca 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

03 09 Un. 

CONDICIONADOR DE AR modelo Split inverter 

9.000 BTU’s, cor: branco, quente e frio, alimentação 220 

volts e eficiência energética classe A, com controle sem